
JUEVES DE AGRADECIMIENTO;
 
¿CÓMO PUEDO AYUDAR?)

Durante los momentos de

incertidumbre, es normal sentirse inútil

e incómodo.You're not! ¡No es así! Hay

poder en el amor, la compasión y

actos simples de amabilidad que uno

puede hacer por los

demás.
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Por favor tomen unos
minutos para

completar esta
encuesta breve. Hay

una para los
padres/tutores legales

y otro para los
estudiantes de 4to a

12mo grados. Su
equipo de apoyo está

aquí para ayudarles
durante este tiempo.

Avísennos de la mejor
manera de cumplir con
las necesidades de su

familia durante el
cierre escolar.

 
ENCUESTA PARA LOS

PADRES
 
 
 
 
 

 

ENCUESTA PARA LOS
ESTUDIANTES

¿En que
necesitan apoyo?

https://player.vimeo.com/video/397534787?dnt=1&amp;app_id=122963
https://forms.gle/aWwDbY7zqQZFR5yz7


CARTAS DE AMABILIDAD
Ahora, más que nunca, nuestro mundo

necesita una manera de conectarnos y dar

gracias por los numerosos seres humanos

sacrificados y dedicados quienes están

sacrificando su salud y seguridad para

servirnos. Nuestra población de personas

ancianas está particularmente aislada en los

lugares de residencia de apoyo e

instalaciones de cuidados de enfermería.

Nuestros profesionales médicos y servicios de

primera respuesta están trabajando horas

extras. Los empleados de los supermercados

están manteniendo los estantes llenos de

comida para nuestras familias. Un amigo

querido creó y desarrolló un proyecto

nombrado Postcards for Kindness como una

manera de extender el amor y la amabilidad.

Por favor piense en enviar una nota a su

supermercado, hospital o asilo para ancianos

local.

 

 

 
 
 
 
 

 

hello,
anxiety.
 
i acknowledge you,
i feel you in my chest,
but it is time for you to
move on.
 
i claim this day.
i own these moments.
my hope is greater than
my fears.
 
/Topher Kearby

 
 

hello, 
anxiety.
by Topher Kearby



¿Todavía tienen
dificultades?

Comuníquese con su equipo de apoyo

Arcadia
Trabajadora Social:
Whitney Hess Whess@susd.org
 
Consejeras Académicas:
Kelley Ender, kender@susd.org
Ruth Hart, rhart@susd.org
Sonya Kim, skim@susd.org
Patricia LaCorte, placorte@susd.org
 

Chaparral
Trabajadora Social:
Leah Stegman, lstegman@susd.org
Código de Google Classroom: qycwy3l
 
Consejeras Académicas:
Keri Board, kboard@susd.org
Leslie Rold, lrold@susd.org
Katie Kunitzer, kkunitzer@susd.org
Janine Welch, janinewelch@susd.org
Megan Mayer, mmayer@susd.org
 

Coronado
Trabajadora Social:
Mandy Turner, aturner@susd.org
 
Consejeras Académicas:
Anna Huerta, ahuerta@susd.org
Robert Liebman, rliebman@susd.org
Julie Stephan, jstephan@susd.org
 
 

 
 
 

Desert Mountain
Capacitadora de Prevención:
Paige Phelps, PPhelps@susd.org
 
Consejeras Académicas:
Alesha Davis, adavis@susd.org
Megan Reddell, mreddell@susd.org
Michelle Okun, mokun@susd.org
Veva Pacheco, vpacheco@susd.org
Jennifer Cooper, jcooper@susd.org
 

Saguaro
Trabajadora Social:
Mindy Hickman, mhickman@susd.org
Código de Google Classroom:: gwrhk5y
 
Consejeras Académicas:
LeAnne Carter, lcarter1@susd.org
Leanne DeFay, ldefay@susd.org
Katy Gerken, kgerken@sfusd.org
Donna Wittwer, dwittwer@susd.org
 

Tonalea K-8
Trabajadora Social:
Sherena Small, ssmall@susd.org
 

Apoyo K-12 del Distrito
Trabajadora Social:
Karey Trusler, ktrusler@susd.org
Google Classroom code: 7yftwa2
 
Coordinadora de Apoyo Clínico
Shannon Cronn, scronn@susd.org

 



 
Echo Canyon 
Cathy Lewkowitz, clewkowitz@susd.org
 
Ingleside
Cheryl Guthrie, cguthrie@susd.org
Aria Ham, aham@susd.org
Dana Molnar, dmolnar@susd.org
 
Cocopah
Toni Rantala, trantala@susd.org
June Solod, jsolod@susd.org
 
Copper Ridge
Deborah Philips, dphilips@susd.org
 
Mohave
Lisa Balthazor, lbalthazor@susd.org
Todd Kemmerer, tkemmerer@susd.org
 
Escuela Intermedia Desert Canyon
Nicholas Pasco, npasco@susd.org
Jill Weller, jweller@susd.org
 
Mountainside
Dale Merrill, dmerrill@susd.org
Robin Stieglitz, rstieglitz@susd.org
 
Cheyenne
Frances Lax, flax@susd.org
 
Tonalea
Gail Tronzo, gtronzo@susd.org
Tammy Clow-Kennedy, tclowkennedy@susd.org

Consejeros Académicos de las
Escuelas Intermedias


